MC 130 (1+1)

TPUMMEP BEH3MHOBBIU

APTUKYA: 025-10-0000
EAN8-20068547 (ABuUrateAb)
20068585 (LUTaHra)

PEBU3NA: GEBPAAb 2017

YT (Al /ETANM3ALMSA TOBAPA



MC 130 (1+1) TPUMMEP EEH3WUHOBbIN

MAXCUT

PUCYHOK A
APTUKYA: 025-10-0000

_E

40 41 42 43 36

# APTUKYA OMUCAHUE KOA-BO
1 001512838 BuHT M5Xx20 1
2 001512842 Koxyx Bo3ayLuHoro ¢puastpa 1
3 001512846 KpbilKa BO3AYLLIHOTO GUALTPA 1
4 001512850 OUABTPYIOLLUIA INeMEHT 1
5 001512853 BuHT M5x55 2
6 001512858 lposep M5 22
7 001512863 LWai6a M5 22
8 001512868 MNMaactHa kopnyca Bo3A.pUABTPaA 1
9 001512872 OcHoBaHHWe BO3AYLUHOTO GpUABTPaA 1
1-9 001513142 ®OuUABTP BO3AYLLUHBIM B cbope 1
10 001512876 Kapb6topatop 1
11 001512881 MNpoknapka kapbropatopa 1
12 001512885 BuHT M5x30 6
13 001512890 U3onatop kapbropaTtopa 1
15 001512894 Mpoknapka M3onsiTopa kapbropatopa 2
16 001512898 KoAabLo nopliHeBoe 2
17 001512899 MopLueHb 1



MAXCUT

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

16-19,

56-57
58
59
60
61

APTUKYA
001512900
001512901
001512902
001512903
001512928
001512932
001512935
001512939
001512941
001512944
001512947
001512948
001512949
001512950
001512951
001512962
001512963
001512964
001512965
001512966
001512967
001512968
001512969
001512970
001512971
001512972
001512973
001512974
001512975
001513018
001513021
001513025
001513026
001513027
001513037
001513038
001513039
001513040
001513049
001513053

001513054

001513063
001513064
001513065
841102210

OMNCAHUE
MopLluHeBoM nanew,
CTONOpPHOE KOAbLO MOPLLUHEBOrO NaAbLa

UroAbyaTbii NOALMMHUK NOpLIHEBOro nanbua 10x13x15,6

KoneHBan ¢ wiatyHom

Mpoknapka Kopnyca kapTtepa
YcTaHOBOYHbIN WTUOT 5x10

NonoBuHa Kopnyca KapTepa manas (K ctapTepy)
CanbHUK Koprnyca kapTtepa 15x22x7x1
Maata cobauek/KynaukoBbli MEXaHU3M cTapTepa
Mpoknapka ctapTtepa

Craptep B cbope

BuHT M5x20

OnopHas nAacTMHa ctaptepa
AemndepHas npocTaBka TONAMBHOro 6aka
BuHT M5x20

TonAuBHbIN 6aK B cbope

3alwuTHas onopa TonAMBHOro 6aka

Bunt M5x25

BuHT Mx12

MoALIMNHUK KoAeHBaAa

Mpoknapka raylumTens

MAywuTenb

LLlan6a M6

posep M6

BuHT M6X55

Koxyx rayumrens

MonoBUHa Kopnyca kapTepa 6oAbLLas (K MaxoBUKY)
CanbHUK Kopnyca kapTtepa 15x30x7x1
KaTtywka 3axuranusa

LnoHka 3x13

MaxoBHK

LLlain6a 8x18,5x1,5

lalika maxoBuka M8

Kpbilwka maxoBuka

LLlan6a aucka cuenneHuna 8x18,5x1,2
AMCK cuenneHus

LLlan6a aucka cuenneHusa 10,5x18x0,5
BoAT AuCKa cuenaeHua M8

Mpoknapka uMAMHApPa

LuanHap

LNT (uAMHAPONOpLUHEBan rpynna) B Habope

Koxyx uMamHaApa

KpbilKa KoXyxa LMAMHAPa
BuHT M5x16

CBeua 3axuranusa L7T

MC 130 (1+1) TPUMMEP BEH3UHOBbIN

TABAULA K PUCYHKY A
APTUKYA: 025-10-0000

KOA-BO

[

RPRRR PR PRNVNNMNPNRPRRRRRRPRRPRRPRRPRNMNNMNNRPRRNOOPRPPNRPRORRRRRAPRPRREN




MAXCUT

62
63
64
65

APTHUKYA
001513075
001513078
001513079
001513080

OMNMMCAHUE

BapabaH cuenneHusa
CtonopHoe konbLo 35
CtonopHoe KoAbLo 15
Yawka cuenaeHus

MC 130 (1+1) TPUMMEP BEH3UHOBbIN

PUCYHOK B
APTUKYA: 025-10-0000

KOA-BO

[ENENEY



MAXCUT

#
37,62-69
66
67
68
69
70
71
72
73
74
7174
75
76
77
78
79
80
78-81
81
82
83
70,8283
84
85
86
87
32,81,
84-87
88
89
90
o1
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
36,87-104

APTUKYA
001513081
001513082
001513083
001513084
001513085
001513098
001513099
001513100
001513101
001513102
001513103
001513104
001513105
001513106
001513107
001513108
001513109
001513110
001513111
001513112
001513113
001513114
001513119
001513120
001513121
001513122

001513123

001513124
001513125
001513126
001513127
001513128
001513129
001513130
001513131
001513132
001513133
001513134
001513135
001513136
001513137
001513138
001513139
001513140
001513141

OMNUCAHUE

Yawka cuennaeHus B cbope

BuHt M6X25

AemndepHas BTyAKa YalLKU CUENAeHUsA
CoeAuHUTEAbHAA MydTa YaLLKK CLENAeHUA
BuHT M5x12

BTynka Bana WTaHrM/NOAWUNHUK

KpenaeHue pyKOATKU K LUTaHre-HUXKHSASA YacTb
KpenaeHne pyKOSAATKU K LUTaHre-CpeAHsIA YacTb
KpenaeHue pyKOAATKU K LUTaHre-BepXHAA YacTb
BuHt M6X20

KpenaeHue pyKoOAATKU K LWiTaHre B cbope
Tpy6KU PYKOATKU YNpaBAEHUSA

PykosiTka rasa B cbope c Tpocom

Pyuka pe3nHoBas pyKOATKW ynpaBAeHUs AeBas
Bunt M5x20

XOoMyYT KpeNAEHUsi peMHSA

KpenaeHue peMHSA K LUTaHre(KoAbLO)
KpenaeHue naeyeBoro pemMHs B cbope

favika M5

Ban Hepa36opHOM LWTaHTU

Tpy6bka Hepa36opHOW LUTAHTU

LLitaHra Hepa3bopHas B cbope

MAacTMHa KpenAeHUsa 3aLUUTHOTO KoXyXa HoXa
3aLWUTHBIN KOXYX HOXa

KpenaeHue 3alLMTHOrO KOXyXa HoXa K LUTaHre
BuHT M5x25

3alLuTHbIN KOXXYX HOXXa B KOMMAEKTEe

CTtonopHoe KoabLo 26

CronopHoe KoAbLo 10

MoawmnnHuk 6000

LLlecTepHA pepyKTOopa KOHUUYECKasA BeayLuan
Kopnyc peayktopa

BOAT cMa304yHOro KaHana peaykropa
LLlecTepHA peayKTopa KOHUYECKasa BeaoMas
Kpbllwka Kopnyca peaykropa

Ban peaykTopa LAULLEBOM

MoawunnHUkK 6002

CTonopHoe KoAbLo 32

KpbllKa KpenneHUa HoXa LWAULEBas
LLlan6a kKpenaeHusa HoXxa

MpMXUMHan KpbllwKa HoXa

laka KpenaeHus Hoxa M10

BuHt M6X10

BuHT M5x35

PepykTop B c6ope

MC 130 (1+1) TPUMMEP BEH3UHOBbIN

TABAULA K PUCYHKY B
APTUKYA: 025-10-0000

KONA-BO

[

RRPRRRRRPRRRRBRRRRBRORRER B WRRRRPRRRNRPRRRRRBPRRRNRRRORRLRSN




MAXCUT

N3rOTOBUTEAb OCTABAAET 3A COE0M MPABO BHOCUTb USMEHEHUA B KOHCTPYKLMIO
N MPUHLUUMUAABHYIO CXEMY USAEAUA, HE YXYALUAIOLUME ETO XAPAKTEPUCTUK.

LEHTPAABHbIN ODUC:
MupoHOBCKas yauua, Aom 25
105318, Mocksa, Poccus
TenedoH: 8 (495) 902-51-51

LLEHTPAAbHbIN CEPBUC:

yA. 1-aa ®pesepHas, AooMm 2/1 ctpoeHune 1
109202, MockBa, Poccus

TenedoH: 8 (495) 673-68-98 mecTHbIM 598

www.maxcutpro.com




